



MUNICIPALIDAD DE ITAKYRY

Av. cerro Corá esq. 12 de Junio - Itakyry
R. U. C N° 80044947-9 Telef: 021-3286301/3286315
E-mail: municipalidad_itakyry@hotmail.com



ITAKYRY
Terruño de Paraguavidad

INTENDENCIA

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LMCN N° 06/2024 “ CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO EN ARROYO ITASYI DEL DISTRITO DE ITAKYRY -ID N° 451414”

ANEXO B-02-08

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO EN ARROYO ITASYI DEL DISTRITO DE ITAKYRY				CONSTRUCTORA KM		EMPRESA HERMES S.A.C.I.S	
Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Replanteo y marcación	Un	1,00	5.548.291	5.548.291	5.549.291	5.549.291
2	Excavación para tubos y cabeceras	m3	300,00	149.904	44.971.200	150.000	45.000.000
3	Piedra repicadas (p/base de hormigón)	m3	12,00	155.995	1.871.940	155.995	1.871.940
4	Base para tubos y cabeceras H°A° espesor 0.10 varilla de 8mm malla 0.20x0.20 cm	m3	8,00	2.379.466	19.035.728	2.379.466	19.035.728
5	Previsión y colocación de tubos H°A° celular 1.50x2.00x0.15	Un	9,00	6.957.501	62.617.509	6957501	62.617.509



[Signature]
Marcelo Falcón Denis
Coordinador de U.O.C

6	Muro para cabeceras H°A° ciclo 2.00x3.00x0.25 mts	m3	6,00	1.489.918	8.939.508	1.489.918	8.939.508
7	Encadenado superior los tubos 0.20x0.40 cm hierro de 10mm	ml	40,00	195.697	7.827.880	195.697	7.827.880
8	Relleno y compactación de tierra	m3	900,00	54.991	49.491.900	55.000	49.500.000
9	Cartel de Obra 1.00x2.00 mts	m2	2,00	699.546	1.399.092	699.546	1.399.092
Monto Total					201.703.048		201.740.948



LIC. MARCELO FABIAN DENIS ALFONSO
 Responsable de UOC